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یادداشت نیک ایمز، 
ورزشی نویس آزاد 
انگلیسی در وصف 
خداحافظی باشکوه 
آرسن ونگر در سایت 
 »ای اسپورتس« ترجمه 
شده و خواندنش 
را تمام کرده ام. یک یادداشت 
توصیفی محض برای به تصویر 
کشیدن صف طویلی از هواداران 
آرسنال که دو ساعت ونیم  مانده 
به آخرین بازی خانگی آرسنال در 
صف بلیت ایستاده اند و صف شان 
مدام طولانی تر هم می شود. آنها 
آمده اند تا در وداع نهایی با آرسن 
ونگر حضور پیدا کنند. سرمربی 

فرانسوی آرسنال که در سال های اخیر بارها و 
بارها صدای اعتراض و بنرهای »ونگرآوت« را روی 
سکوهای ورزشگاه امارات شنیده و دیده بود، 
برای بازی آخر استقبالی باشکوه را تجربه کرد. 
دریافت پیام های محبت آمیز از هوادارانی که 
در این مدت حضور داشتند اما صدای آنها بین 
صدای خشم هواداران بی تاب جام خواه، شنیده 
نمی شد. تمام آنچه از لابه لای این سطرها قابل 
لمس است، چیزی غیر از گمشده فوتبال ایران 
نیست. احترام، همان چیزی است که آرسن 
ونگر دست کم در روزهای آخر از اکثریت دریافت 
می کند و با دلی خوش و با وقار ورزشگاهی را 
ترک می کند که در زمان حضور خودش ساخته 
شد. در روزهایی که آرسن ونگر روی سکوها در 
آماج حملات هوادارانی قرار داشت که شیوه 
مربیگری او را  نمی پسندیدند، جماعتی روی 

سکوهای امارات از او دفاع می کردند. بارها و 
بارها خواندیم که بعد از شکست های آرسنال 
روی سکوهای امارات بین طرفداران و مخالفان 
ونگر دعوا رخ داده. شاید شبیه همان روزها که 
روی سکوهای ورزشگاه آزادی طرفداران ناصر 
حجازی و امیر قلعه نویی با هم درگیر می شدند. 
فوتبال در هرجای دنیا یک شکل است و به یک 
صورت انجام می شود. حالا این مرد دارد می رود 
و سکوها به احترام او خبردار می ایستند. دیر 
یا زود دوران ونگر به پایان می رسد و آرسنال 
مسیرش را با مربی جوان تری به پایان می رساند. 
زندگی ادامه پیدا می کند و ونگر به صورت 
نامی در تاریخ باشگاه باقی می ماند. نامی 
که نمی شود فراموشش کرد. چقدر حیف که 
فوتبال ما این چیزها را از فوتبال روز دنیا تقلید 

نمی کند. ای دریغا احترام. 

لیگ برتر| ماتا: برای فرگوسن باید قهرمان جام حذفی شویم
خوان ماتا، هافبک منچستریونایتد معتقد است که یونایتد برای 
سرالکس فرگوسن باید قهرمان جام حذفی شود. فرگوسن چند روز قبل 
به علت خونریزی مغزی به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی 
قرار گرفت. او صبح روز گذشته به هوش آمد و فعلا تحت مراقبت های 
شدید است. در حالی که یونایتد روز نوزدهم ماه می  در فینال 

جام حذفی انگلیس به مصاف چلسی خواهد 
رفت، ماتا از هم تیمی هایش خواست برای 
فرگوسن قهرمان این جام شوند. او گفت: 
»روز شنبه همه ما از اخباری که راجع 

به فرگوسن منتشر شده بود، نگران 
بودیم. این شرایط تاثیر بسیاری روی 
منچستریونایتد داشته و همان طور 
که می توانید تصور کنید، همه ما 
متحد هستیم و برای اینکه سرالکس 
که زودتر ریکاوری کند و بهتر شود 
می جنگیم. او شخصیت بسیار 
برجسته و ویژه ای در چند روز اخیر 

بوده است. او هیچ گاه مربی من نبوده 
ولی میراث او در باشگاه را از نزدیک 
تماشا کرده ام و باید از او تمجید ویژه ای 

در این سه بازی پایانی، به خصوص فینال 
جام حذفی به عمل آید.«

لالیگا|بارتومئو: تلاش ما توافق با اومتیتی است
جوزپ بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا از تلاش مدیریت این 
باشگاه برای تمدید قرارداد با ساموئل اومتیتی خبر داد. 

اومتیتی که در سال 2016 از لیون راهی نیوکمپ شد، 
به شدت مورد توجه منچستریونایتد و مورینیو قرار دارد و 
بند آزادسازی 60 میلیون یورویی او باعث شده شایعات 
درخصوص انتقال این بازیکن به اولدترافورد افزایش یابد 

اما بارتومئو تاکید کرد که آنها در تلاش برای حفظ 
اومتیتی خواهند بود. بارتومئو گفت: »اومتیتی 
با باشگاه بارسلونا قرارداد دارد و ما در حال حاضر 
در حال تلاش و مذاکره برای تمدید قرارداد با این 
بازیکن هستیم اما به هر حال ما باید شرایط حقوق و 
دستمزدها را بین بازیکنان بارسلونا به شکلی حفظ 
کنیم که تعادل موجود در باشگاه از دست نرود اما 
در نهایت تلاش ما دستیابی به توافق با ساموئل 

اومتیتی است زیرا او در حال سپری کردن فصل 
بسیار خوبی بوده و در حال حاضر مهم ترین 

هدف ما سرعت دادن به این پروسه است.«

بوندس لیگا| خامس: می خواهم در بایرن مونیخ بمانم
خامس رودریگز، ستاره کلمبیایی بایرن مونیخ قصد دارد برای 
فصل بعد هم در ترکیب این تیم باقی بماند. خامس رودریگز در 
تابستان قبل و در شرایطی که در لیست مازاد زیدان قرار گرفته بود، 
با قراردادی قرضی و با حق خرید از برنابئو راهی مونیخ شد. البته 
اوضاع در ابتدا خیلی بر وفق مراد خامس نبود و طبق گفته هاینکس، 
زمانی که او هدایت بایرن را برعهده گرفت، 
این ستاره خلاق افسرده بود اما با ورود 
سرمربی 73 ساله شرایط خامس بهتر 
شد و در اواخر فصل او تبدیل 
به یکی از بهترین بازیکنان 
بایرن مونیخ شده بود. حالا و 
علی رغم شایعاتی درخصوص 
احتمال بازگشت او به مادرید یا 
حتی انتقال به منچستریونایتد، 
خامس مدعی شد قصد دارد در آلیانس آره نا 
باقی بماند. ستاره کلمبیایی گفت: »عملکرد 
خوبی در ترکیب بایرن داشتم و رقابت خوبی 
در بوندس لیگا وجود دارد. استادیوم ها اینجا 
همیشه مملو از تماشاگر است و این در حالی 
است که من با ذهنیت دیگری راهی بایرن شده 
بودم. در حال حاضر من احساس خوبی دارم و از 
شرایطم در مونیخ ابراز رضایت می کنم و امیدوارم در 

آینده نیز در بایرن مونیخ بازی کنم.«

اخبار فوتبال اروپا
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سری آ|یوونتوس علاقه مند به موسی بارو، مهاجم آتالانتا
بیانکونری قصد دارد تا با قراردادی شبیه به ماتیا کالدارا، موسی 
بارو را از آتالانتا به خدمت گیرد. سیاست یوونتوس مبنی بر دنبال 
کردن استعدادهای جوان و جذب آنها ادامه دارد و حالا بیانکونری 
گزینه ای جدید و مستعد یافته است. موسی بارو، مهاجم 19 ساله 
آتالانتا، اهل کشور گامبیا، کوچک ترین کشور قاره آفریقاست که 

در ماه فوریه به تیم اصلی آتالانتا اضافه شد. 
بارو در این مدت توانسته تا سه گل برای 
تیمش به ثمر برساند که مهم ترین آنها، 
گل برابر لاتزیو در هفته گذشته بود. به 

گزارش »گل ایتالیا«، یوونتوس وضعیت 
بارو را پیگیری می کند و این در حالی 
است که اینتر و دورتموند نیز وی را 

زیر نظر دارند. قیمت بارو، 
نسبتا بالا و حدود 30 میلیون 

یورو است. یوونتوس با توجه به 
روابط خوبی که با آتالانتا دارد قصد 

دارد این مهاجم جوان را جذب کرده 
و همانند ماتیا کالدارا، وی را به مدت یک 
سال به خود آتالانتا قرض دهد تا تجربه 

لازم را کسب کند.

لوشامپیونه|دی ماریا در آستانه ترک »پی اس جی«
کادنا سر مدعی شد که آنخل دی ماریا با باشگاه 

اتلتیکومادرید برای انتقال به این تیم در حال 
مذاکره است. در حالی که آنتوان گریزمان در 

آستانه جدایی از باشگاه قرار دارد، اتلتیکو قصد 
دارد خط میانی و خط حمله خود را برای فصل 
بعد تقویت کند. دیه گو سیمئونه در زمان حضور 

دی ماریا در رئال از او تمجید کرده بود و او 
را بهترین بازیکن سپیدپوشان دانسته 
بود. در همین حال، دی ماریا از جدایی 

از پاری سن ژرمن استقبال می کند زیرا در 
این تیم، زیر سایه نیمار، امباپه و کاوانی قرار دارد. 
گفته می شود مدیر ورزشی اتلتیکو، مذاکرات 
با ایجنت دی ماریا را آغاز کرده و به زودی این 

مذاکرات وارد مرحله جدیدی خواهد شد. حضور 
دی ماریا در تیم رقیب تیم سابقش یعنی اتلتیکو، 

می تواند جنجال های بسیاری به وجود بیاورد، هر 
چند که دی ماریا اخیرا انتقاداتی از رئال مادرید مطرح 

کرده بود و خود را آماده انتقال به بارسا کرده بود. 

والدانو: لطفا یک عکس از محمد صلاح به مارسلو نشان دهید
مربی و بازیکن سابق رئال به شدت نسبت به عملکرد دفاعی مارسلو 
در ال کلاسیکو و بازی های اخیر او ناراضی است. بسیاری مارسلو 
را بهترین دفاع چپ دنیا می دانند اما باید اذعان داشت که ستاره 
برزیلی رئال، هراندازه که در فاز هجومی موثر و فوق العاده است اما 
در فاز دفاعی بعضا شاهد تزلزل او هستیم. برای نمونه شب گذشته 
گل اول بارسا از منطقه او به ثمر رسید. روبرتو در فضای خالی منطقه 
چپ رئال به راحتی صاحب توپ شد و با ارسال سانتر برای سوارز، 
او را در موقعیت گلزنی قرار داد. این اشتباهات مارسلو اگر در بازی 
فینال لیگ قهرمانان برابر لیورپول تکرار 
شوند، بدون شک رئال تاوان سختی پس 
خواهد داد. خورخه والدانو، سرمربی و 
بازیکن آرژانتینی سابق رئال در مورد 
مارسلو به اونداسرو گفت: »دفاع 
رئال برابر لیورپول باید بسیار 
هوشیار باشد. لیورپول تیمی 
است که مترصد اشتباهات 
حریف می نشیند و سپس ضربه 
خود را وارد می کند. لطفا یک عکس از 

صلاح به مارسلو نشان دهید تا از همین محمد 
حال حواسش جمع این ستاره مصری 
باشد و به این فکر کند که نباید اشتباه 
ال کلاسیکو را مقابل صلاح تکرار 
کند. او باید از همین امروز به مهار 

صلاح فکر کند.«

اخبار فوتبال اروپا

بهبهانهوداعباآرسنونگر

ای دریغا احترام

علیرغم ادعای برخی رسانه ها، به نظر می رسد 
توهین لیونل مسی به داور ال کلاسیکو صحت 
نداشته باشد. جنجال های تصمیمات عجیب 
داوری به حدی بود که حتی لیونل مسی هم 
وارد درگیری ها شد و کارت زرد نیز دریافت کرد. 
سرخیو راموس، کاپیتان 32 ساله کهکشانی ها 
دیشب بعد از بازی مدعی شد که لیونل مسی 
در بین دو نیمه داور را تحت فشار قرار داده 
و شاید این موضوع در تصمیمات هرناندز 
در نیمه دوم که بیشتر به سود بارسلونا بود 
تاثیر گذاشته است. همچنین برخی منابع 

اسپانیایی ادعا کردند که ستاره 
30 ساله بارسا در بین دو نیمه به 

داور توهین هم کرده و باید اخراج 
می شده اما منابع نزدیک به مارکا 
این ادعا را تکذیب کردند. این منبع 
به مارکا گفت: »اگرچه لیونل مسی با 

داور صحبت کرد، اما هیچ توهینی به او 
نکرده و کلمه ای با مضمون بی احترامی به 

او روا نداشت. لیونل مسی همان طور که 
تصاویر نشان می دهد با داور صحبت می کرد 
اما بخش اعظم این مکالمه در زمین اتفاق افتاد 

تا در تونل. »هنوز تصویری در مورد 
ادعای راموس درخصوص مکالمه 
ستاره بارسا با هرناندز در رختکن 
منتشر نشده و معلوم نیست این 

ادعا چقدر صحت دارد.«
بعد از پایان بازی، سرجیو 
راموس مدافع جنجالی رئال 
ادعاهایی درباره صحبت های 
توهین آمیز کاپیتان بارسلونا با داور 
بازی مطرح کرد که با واکنش شدید 

همبازیان مسی مواجه شد.

مایکل کریک، هافبک منچستریونایتد از شنیدن اخبار در مورد سرالکس 
فرگوسن و وضعیت بیماری اش ابراز ناراحتی کرد. کریک سال 2006 توسط 
فرگوسن به یونایتد اضافه شد و حالا به کاپیتان تیم تبدیل شده و از وضعیت 
فرگوسن ابراز ناراحتی شدید کرد. او گفت: »من از شنیدن این خبر نابود 
شدم. پیامی روز شنبه دریافت کردم و نمی توانستم باورش کنم. واقعا از این 
بابت ناراحت شدم. او یکی از افرادی است که وقتی چنین چیزی راجع به 
او می شنوید، به هم می ریزید. من سعی می کنم آرام باشم و با افراد باشگاه 
در این رابطه صحبت کنم. دنیا حمایتش را از فرگوسن نشان داد. روی همه 
تاثیر داشت. فرگی برای من شخصیت بسیار بزرگی است، همین طور برای 
باشگاه. روز شنبه از این موضوع مطلع شدم و منتظر خبرهای خوب بودم. 

برایش دعا می کردیم و به او، همسر و فرزندانش فکر می کردیم. « 

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال معتقد است که اوزیل ثابت خواهد کرد که 
باشگاه سرمایه گذاری خوبی با خرید او انجام داده است. پس از افت شدید 
اوزیل در هفته های اخیر، انتقادات از او بالا گرفته ولی ونگر با منتقدان 
مخالف است. او گفت: »فکر می کنم اوزیل سرمایه بزرگی است. او بازیکنی 
فوق العاده است که می تواند تاثیر مهمی بر تیم داشته باشد. روزهای 
سختی را پشت سر گذاشته زیرا همواره درباره او شک و شبهه وجود دارد 
ولی مطمئنا تاثیر زیادی روی تیم دارد.« در شبکه های اجتماعی، انتقادات 
بسیاری از اوزیل به عمل آمده و ونگر در این رابطه گفت: »او آگاه است زیرا 
در شبکه های اجتماعی فعالیت دارد ولی نمی توان به خاطر حرف عده ای، 
روندی دیگری را پیش گرفت. فوتبالیست ها این طور نیستند که بازی را 
انتخاب کنند. او مصدوم است و نیاز به زمان دارد که به روند خوبش برگردد.« 

دفاع تمام قد ونگر از اوزیل ناراحتی کریک از بستری شدن فرگوسن

               رد ادعای توهین لیونل مسی به داور

هومن جعفری
روزنامه نگار

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشگامان توسعه مانیاد به شماره 
ثبت 438077 و شناسه ملی 10320865267 به استناد 
صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1395/11/08 و مجوز شماره 
 952/15/358861مورخ 95/11/11 اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید یاوری 
به کد ملی 3256752284 به سمت رئیس هیات مدیره آقای مجید 
یاوری به کد ملی 3255376807 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
آقای رضا یاوری به کد ملی 3258372012 به سمت منشی 
هیات مدیره و مدیرعامل برای دوران تصدی هیات مدیره تعیین 
شدند. کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو 
امضای آقای رضا یاوری مدیرعامل به عنوان دارنده امضای ثابت و 
آقای سعید یاوری رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی 
دارای اعتبار خواهند بود. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با 

امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاو

موسساتغیرتجاریتهران)17325۰(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشگامان توسعه مانیاد به 
شماره ثبت 438077 و شناسه ملی 10320865267 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1395/11/08 و مجوز شماره952/15/358861  
مورخ 95/11/11 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
یاوری به کد ملی 3256752284، آقای مجید یاوری 
به کد ملی 3255376807، آقای رضا یاوری به کد ملی 
3258372012 به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و 
آقای رضا احمدمعظم به کد ملی 2279368153 و آقای 
فرید صفری به کد ملی 0078781108 به سمت اعضای 
علی البدل هیات مدیره برای مدت 3 سال انتخاب گردیدند. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتها

وموسساتغیرتجاریتهران)173252(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و عمرانی اسکان سرای 
پارسیان سهامی خاص به شماره ثبت 378757 و شناسه ملی 
10320281780 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1396/09/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای اصغر ضیاء کد ملی 1650194048 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره و آقای احسان ضیاء کدملی 0019076673 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم رقیه هاشم خانی کد ملی 
0321625617 به سمت عضو هیات مدیره به مدت 2 سال انتخاب 
شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، 
سفته، بروات، عقد قرارداد و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با 
امضا مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای 
مجید پایدار به شماره ملی 1650634821 به سمت بازرس اصلی و 
آقای بهرام طاهری به شماره ملی 5389764013 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاو

موسساتغیرتجاریتهران)173248(

آگهی افزایش سرمایه شرکت خدمات مسافرتی ره پویان قائم با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 374 و شناسه ملی 10100055854 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/01/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: علی سلیمی با کد ملی 4911809681 با پرداخت 
مبلغ 2/500/000  ریال به صندوق شرکت جزو شرکا قرار گرفت و 
افسر ربیعی با کد ملی 4911366680 با پرداخت 500/000 ریال 
به صندوق شرکت جزو شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 5/000/000 ریال به 8/000/000 ریال افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا پس 
از افزایش سرمایه: علیرضا حسینی فرد دارنده 2/500/000 ریال 
سهم الشرکه و عباس سلیمی دارنده 2/500/000 ریال سهم الشرکه 
و علی سلیمی دارنده 2/500/000 ریال سهم الشرکه و افسر ربیعی 

دارنده 500/000 ریال سهم الشرکه.
حجتالهقلیتبارسرپرستادارهثبتشرکتهاوموسسات
غیرتجاریشهرستانهایاستانتهرانسازمانثبتاسنادو
املاککشورادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهرانمرجع

ثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریرباطکریم)173242(

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی ره پویان قائم 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 374 و شناسه ملی 
10100055854 به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 
1396/01/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علی سلیمی 
با کد ملی 4911809681 به سمت رئیس هیات مدیره 
و مدیرعامل و افسر ربیعی با کد ملی 4911366680 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق 
و اسناد و چک و سفته و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره آقای علی سلیمی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
حجتالهقلیتبارسرپرستادارهثبتشرکتهاو
موسساتغیرتجاریشهرستانهایاستانتهران
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهکلثبتاسناد
واملاکاستانتهرانمرجعثبتشرکتهاوموسسات

غیرتجاریرباطکریم)173244(

آگهی تغییرات شرکت سلیم لنز سهامی خاص به شماره ثبت 
84381 و شناسه ملی 10101288751 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/03/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محمدحسین سلیم با کد ملی 0047098791 
به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و محمدرضا سلیم با 
کد ملی 0493073396 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب شدند. امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
ازقبیل چک سفته بروات و قرارداد ها و عقود اسلامی با امضای 
هریک از اعضای هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. صبا کیا با کد ملی 0077804181 به سمت بازرس 
اصلی و محمد رشید با کد ملی 0041226828 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاو

موسساتغیرتجاریتهران)173241(

آگهی تغییرات شرکت پارسیان شیمی البرز سهامی خاص به 
شماره ثبت 215556 و شناسه ملی 10102569359 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1395/11/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی 
چاوشی شاندیز به شماره ملی 0793512484 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره رضا چاوشی شاندیز به شماره ملی 
0930802403 به سمت رئیس هیات مدیره هادی چاوشی 
شاندیز به شماره ملی 0793568935 به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. فهیمه صور 
به شماره ملی 0490561357 به سمت بازرس اصلی و نسرین 
سامانی به شماره ملی 04918763143 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاو

موسساتغیرتجاریتهران)173247(
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